
Pianodienst (en koffie) 09-2021/ 04-2023 Bestuur aanwezig
September 2021 Marjory Boons

Christel Krul
Claudia vd Heyden
Marieke Sipman

Claudia

Oktober 2021 Claudia Mathijssen
Jeanny Schellen
Renske Timmers
Jeroen vd Meer

Claudia

November 2021 Mascha Mutsaers
Caroline Leemans
Dianne Goutziers
Ine Verlouw

Mascha

December 2021 Ans Jonkers
Leontine Lobach
Henny van Rooij
Marieke van Asten

Mascha

Januari 2022 Bart-Jan Valk
José Boons
Corrie Smits
Richard Stam

Bart-Jan

Februari 2022 Caroline v. Lier
Monique Sonnema
Sandra van Kuijk
Marcel Broers

Bart-Jan

Maart 2022 Dianne Aarts
Gerda Kraal
Eddie Snoeren
Nancy Snoeren

Gerda

April 2022 Gonnie Vromans
Riet Buys
Annet Voogt
Annemarie Maas

Gerda

Mei 2022 Annelein van Sluijs
Rian vd Boer
Marion Haans
Hannie Mallens

Annelein

Juni 2022 Marga van Gorkum
Nelly van Hulsel
Claudia vd Heyden
Christel Krul

Annelein

Juli - Augustus 2022 Leontine Lobach
Marieke Sipman
Jeanny Schellen
Jeroen vd Meer

Claudia



September 2022 Claudia Mathijssen
Renske Timmers
Caroline Leemans
Ine Verlouw

Claudia

Oktober 2022 Mascha Mutsaers
Dianne Goutziers
Ans Jonkers
Marieke van Asten

Mascha

November 2022 Marjory Boons
Henny van Rooij
José Boons
Corrie Smits

Mascha

December 2022 Bart-Jan Valk
Richard Stam
Monique Sonnema
Marcel Broers

Bart-Jan

Januari 2023 Caroline van Lier
Sandra van Kuijk
Eddy Snoeren
Nancy Snoeren

Bart-Jan

Februari 2023 Gerda Kraal
Dianne Aarts
Annet Voogt
Annemarie Maas

Gerda

Maart 2023 Gonnie Vromans
Riet Buys
Rian vd Boer
Marion Haans

Gerda

April 2023 Annelein van Sluijs
Hannie Mallens
Marga van Gorkum
Nelly van Hulsel

Annelein

Corveelijst voor het klaarzetten en opruimen van de piano voor en na het repeteren op
donderdagavond en het koffie zetten in de pauze..

Piano moet voor 20.00 uur klaar staan zodat er zo min mogelijk repetitie tijd verloren gaat.
Kom daarvoor 10 minuten eerder naar de repetitielocatie.

Per groepje onderling afspraken maken wie wat doet.
Dank je wel voor je hulp!


